MEDICINA TEÒRICA I FILOSOFIA NATURAL

16. *Tractatus de amore heroico*
17. *Epistola de reprobatione nigromanticae fictionis*
18. *Tractatus de intentione medicorum*
19. *Tractatus de humido radicali*
20. *El De considerationibus operis medicinae*
21. *De dosi tyriacalium medicinarum*

⁷⁴² Arnau DB <<http://grupsderecerca.uab.cat/arnau>>.

22. *Speculum medicinae*
23. *Compilatio de conceptione*

MEDICINA PRÀCTICA

24. *Regimen sanitatis ad regem Aragonum*
25. *Regimen Almariae o Regimen castra sequentium*
26. *Practica summaria*
27. *De parte operativa*
28. *Regimen podagrae*

ESCRITS DUBTOSOS

29. *De venenis*
30. *Antidotarium*
31. *Experimenta*
32. *De iudiciis astronomiae*
33. *Libellus de arte cognoscendi venena*
34. *De urinis*
35. *De aquis medicinalibus*
36. *De simplicibus*
37. *Cura febris ethicae*
38. *Regimen quartanae*
39. *De epilentia*
40. *Abbreuiatio libri pronosticorum*

ESCRITS PROBABLEMENT APÒCRIFS

41. *De vinis*
42. *De balneis*
43. *De sigillis*
44. *Libellus regiminis de confortatione visus*
45. Traducció del *De lege*

APÈNDIX 3: EL *TRACTATUS DE CONSERVATIONE VITAE HUMANAЕ* DE BERNAT DE GORDÓ I LES REFERÈNCIES A ARISTÒTIL

Secundum intentionem Aristotelis primo Ethic. vita humana est triplex: Vita scilicet voluptuosa, civilis seu Politica et vita Contemplativa seu Speculativa. [...] Homo enim est naturaliter animal civile, sociabile et politicum secundum Aristotelem primo Ethicorum et sic acquirit prudentiam et temperantiam et sic vivens felix est felicitate in quantum politica sive civili et qui sic vivit secundum se vivit (p. 1).

Et Aristoteles primo Eth. non differt omnino puer aetate aut motibus puerilis (pp. 2-3).

Ista enim aetas in qua homines viuunt secundum se quod civiliter et moraliter et associative, hoc autem est proprium huius aetatis, cum homo sit animal associabile et civile natura secundum Aristot. primo Ethic. ut dictum est: Ex hoc enim acquirit homo triplex bonum (p. 3).

Illa autem sententia quae tractat de anima et moribus est multum nobilis, secundum intentionem Aristotelis primo Ethic. Nunc autem sententia Leaglis seu Moralis quae docet recte vivere, partim tractat de Anima, quae est multum nobilis. Qui ergo civiliter, vivit feliciter, quoniam est de politica vita seu civili, cum nondum sit in annis discretionis, et hoc est quod tangit Aristoteles primo Eth. cum dicit: Amplius autem passionum sequutor existens inaniter audit et inutiliter, quod finis est non cognitio sed actus (pp. 4-5).

Senes autem adhesionem habent ad superiora, cum contemnunt inferiora: Et hoc est quod dicit Aristoteles secundo Eth. in fine (p. 5).